

## Temuka Prime Cattle Sale - 04/12/2023 - TESSCO Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	4	Str - Her/Fries X	CAR	2,775	1,928.63	2.78	694	SOLD
3	6	Str - Her/Fries X	CAR	3,650	1,703.33	2.8	608	SOLD
4	3	Str - Her/Fries X	CAR	1,445	1,343.85	2.79	482	SOLD
5	4	Str - Angus X	CAR	2,400	1,668.00	2.78	600	SOLD
6	1	Str - Charolais	PGW	650	1,833.00	2.82	650	SOLD
6A	1	Str - Hereford X	PGW	505	1,363.50	2.7	505	SOLD
7	1	Str - Charolais	PGW	620	1,736.00	2.8	620	SOLD
7A	1	Str - Friesian	PGW	610	1,689.70	2.77	610	SOLD
8	1	Str - Friesian	NZFL	560	1,534.40	2.74	560	SOLD
9	2	Str - Belg Blue	NZFL	1,275	1,810.50	2.84	638	SOLD
10	3	Str - Belg Blue	NZFL	1,850	1,751.33	2.84	617	SOLD
11	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,345	1,647.36	2.81	586	SOLD
12	5	Str - Speckle Park	NZFL	2,755	1,531.78	2.78	551	SOLD
13	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,115	1,561.00	2.8	558	SOLD
14	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,780	1,764.00	2.8	630	SOLD
310	8	Str - Friesian X	PGW	4,155	1,386.73	2.67	519	SOLD
15	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,665	1,537.35	2.77	555	SOLD
16	4	Str - Her/Fries X	RLL	1,960	1,362.20	2.78	490	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	RLL	460	1,283.40	2.79	460	SOLD
18	2	Str - Murray Grey	PGW	1,110	1,548.45	2.79	555	SOLD
18A	3	Str - Jersey	PGW	1,660	1,460.80	2.64	553	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,110	1,537.35	2.77	555	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	NZFL	575	1,592.75	2.77	575	SOLD
21	4	Str - Charolais	RLL	2,230	1,549.85	2.78	558	SOLD
22	2	Str - Angus X	RLL	1,040	1,435.20	2.76	520	SOLD
23A	1	Str - Friesian A	RLL	555	1,470.75	2.65	555	SOLD
23	1	Str - Belg Blue	RLL	495	1,356.30	2.74	495	SOLD
24	1	Str - Angus X	RLL	495	1,311.75	2.65	495	SOLD
24A	1	Str - Beef X	RLL	460	1,173.00	2.55	460	SOLD
25	2	Str - Beef X	RLL	1,075	1,429.75	2.66	538	SOLD
26	1	Str - Speckle Park	RLL	460	1,228.20	2.67	460	SOLD

27	4	Str - Murray Grey	HAZ	2,595	1,816.50	2.8	649	SOLD
28	2	Str - Hereford X	PGW	1,635	2,043.75	2.5	818	SOLD
29	10	Str - X Bred	PGW	5,530	1,515.22	2.74	553	SOLD
30	1	Str - Hereford	PGW	600	1,608.00	2.68	600	SOLD
30A	1	Str - Hereford	PGW	615	1,734.30	2.82	615	SOLD
31	1	Str - Beef X	CAR	605	1,651.65	2.73	605	SOLD
32	1	Str - Beef X	CAR	645	1,780.20	2.76	645	SOLD
33	1	Str - Beef X	CAR	520	1,430.00	2.75	520	SOLD
34	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,920	1,792.00	2.8	640	SOLD
35A	5	Str - Charolais	RLL	3,650	2,087.80	2.86	730	SOLD
35	1	Str - Belg Blue	RLL	700	2,002.00	2.86	700	SOLD
45	10	Hfr - Friesian	PGW	5,085	1,362.78	2.68	509	SOLD
79	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,895	2,160.30	2.28	948	SOLD
78	1	Str - Devon	HAZ	575	1,592.75	2.77	575	SOLD
77	2	Str - Murray Grey X	HAZ	1,150	1,564.00	2.72	575	SOLD
76	2	Str - Angus X	PGW	1,500	2,070.00	2.76	750	SOLD
75	2	Str - Angus	PGW	1,430	2,009.15	2.81	715	SOLD
74	2	Str - Angus	PGW	1,615	2,099.50	2.6	808	SOLD
73	1	Str - Charolais	PGW	645	1,831.80	2.84	645	SOLD
72	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,715	1,589.23	2.78	572	SOLD
72A	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	570	1,573.20	2.76	570	SOLD
72B	1	Str - Her/Fries X	HAZ	600	1,620.00	2.7	600	SOLD
93	1	Str - Charolais	PGW	680	1,931.20	2.84	680	SOLD
94	1	Str - Speckle Park	PGW	520	1,445.60	2.78	520	SOLD
36	5	Hfr - Angus	PGW	3,230	1,834.64	2.84	646	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,240	1,674.00	2.7	620	SOLD
38	1	Hfr - Hereford	PGW	605	1,633.50	2.7	605	SOLD
39	1	Hfr - Hereford X	PGW	605	1,645.60	2.72	605	SOLD
40	2	Hfr - Hereford X	PGW	1,010	1,262.50	2.5	505	SOLD
41	1	Hfr - Charolais	PGW	525	1,422.75	2.71	525	SOLD
42	2	Hfr - Angus X	PGW	915	1,203.23	2.63	458	SOLD
43	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,070	1,476.60	2.76	535	SOLD
44	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,115	1,454.06	2.75	529	SOLD
46	1	Hfr - Belg Blue	NZFL	515	1,431.70	2.78	515	SOLD

46A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	525	1,449.00	2.76	525	SOLD
47	2	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,060	1,489.30	2.81	530	SOLD
48	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	535	1,487.30	2.78	535	SOLD
49	6	Hfr - Angus	NZFL	2,960	1,351.73	2.74	493	SOLD
50	4	Hfr - Angus	NZFL	1,930	1,307.58	2.71	483	SOLD
51	1	Hfr - Belg Blue	PGW	560	1,540.00	2.75	560	SOLD
52	1	Hfr - Angus X	PGW	595	1,654.10	2.78	595	SOLD
53	5	Hfr - Angus X	PGW	3,095	1,720.82	2.78	619	SOLD
54	5	Hfr - Angus	PGW	3,010	1,679.58	2.79	602	SOLD
55	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	565	1,553.75	2.75	565	SOLD
56	8	Hfr - Angus	PGW	3,960	1,410.75	2.85	495	SOLD
57	1	Hfr - Angus	PGW	500	1,400.00	2.8	500	SOLD
58	7	Hfr - Angus X	PGW	3,345	1,333.22	2.79	478	SOLD
59	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,800	1,556.80	2.78	560	SOLD
60	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,120	1,540.00	2.75	560	SOLD
60A	1	Hfr - Simmental	HAZ	605	1,663.75	2.75	605	SOLD
61	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	435	1,170.15	2.69	435	SOLD
62	3	Hfr - Angus	PGW	1,610	1,529.50	2.85	537	SOLD
91	5	Hfr - Angus	PGW	2,515	1,408.40	2.8	503	SOLD
96	2	Hfr - Angus	PGW	815	1,059.50	2.6	408	SOLD
97	1	Hfr - Speckle Park	PGW	440	1,100.00	2.5	440	SOLD
100-101	12	Hfr - Ang/Her X	PGW	6,550	1,539.25	2.82	546	SOLD
102	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	510	1,412.70	2.77	510	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	PGW	615	1,586.70	2.58	615	SOLD
64	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,930	1,274.55	2.61	488	SOLD
65	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,390	1,149.07	2.48	463	SOLD
66	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,240	1,537.60	2.48	620	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	NZFL	515	1,277.20	2.48	515	SOLD
68	1	Hfr - Friesian	PGW	510	1,341.30	2.63	510	SOLD
69	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,510	1,318.73	2.62	503	SOLD
70	2	Hfr - Friesian X	NZFL	890	1,068.00	2.4	445	SOLD

71	1	Hfr - Jersey X	NZFL	395	790.00	2	395	SOLD
98	1	Hfr - Friesian	CAR	445	979.00	2.2	445	SOLD
99	5	Hfr - X Bred	HAZ	2,455	1,266.78	2.58	491	SOLD
80	1	Bull - Jersey	PGW	620	1,624.40	2.62	620	SOLD
81	1	Bull - Hereford	PGW	630	1,827.00	2.9	630	SOLD
82	1	Bull - Hereford	PGW	940	2,068.00	2.2	940	SOLD
83	1	Bull - Hereford	NZFL	855	1,915.20	2.24	855	SOLD
84	2	Bull - Hereford	HAZ	1,240	1,791.80	2.89	620	SOLD
85-86	16	Bull - Jersey	PGW	7,035	976.11	2.22	440	SOLD
87	4	Bull - Angus	PGW	2,540	1,873.25	2.95	635	SOLD
88	1	Bull - Angus	PGW	680	1,849.60	2.72	680	SOLD
89	1	Bull - Friesian X	PGW	705	1,988.10	2.82	705	SOLD
90	4	Bull - Friesian	CAR	1,945	1,113.51	2.29	486	SOLD
107	5	Cow - Friesian	NZFL	3,110	1,244.00	2	622	SOLD
108	3	Cow - Friesian	NZFL	1,720	1,123.73	1.96	573	SOLD
109	6	Cow - Friesian	NZFL	3,130	1,043.33	2	522	SOLD
110	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,570	1,036.20	1.98	523	SOLD
111	6	Cow - Jersey X	NZFL	2,550	739.50	1.74	425	SOLD
112	9	Cow - Hereford	PGW	6,005	1,487.91	2.23	667	SOLD
113-114	14	Cow - Hereford	PGW	8,130	1,289.19	2.22	581	SOLD
115	5	Cow - Angus X	PGW	2,875	1,196.00	2.08	575	SOLD
116	3	Cow - Beef	PGW	1,485	1,079.10	2.18	495	SOLD
117	2	Cow - Angus	PGW	925	999.00	2.16	463	SOLD
118	1	Cow - X Bred	PGW	515	927.00	1.8	515	SOLD
119	6	Cow - Angus	CAR	3,820	1,394.30	2.19	637	SOLD
120	3	Cow - Friesian	PGW	1,860	1,178.00	1.9	620	SOLD
121	3	Cow - Angus	PGW	1,785	1,285.20	2.16	595	SOLD
122	4	Cow - X Bred	PGW	1,650	627.00	1.52	413	SOLD
123	2	Cow - Friesian	HAZ	1,305	1,239.75	1.9	653	SOLD
124	7	Cow - Angus	PGW	4,115	1,275.65	2.17	588	SOLD
125	1	Cow - Jersey X	CAR	380	611.80	1.61	380	SOLD
126	1	Cow - Friesian X	CAR	475	883.50	1.86	475	SOLD
127	1	Cow - Friesian X	CAR	635	1,320.80	2.08	635	SOLD
128	2	Cow - Friesian	HAZ	1,325	1,166.00	1.76	663	SOLD